(εκατόν δεκατέσσερα ευρώ και εξήντα δύο λεπτά). 
καλούμε την Οικονομική Επιτροπή αφού λάβει υπόψη της: 

 το άρθρο 172 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/06) 

 τα άρθρα 32,33,34 και 37 του Β.Δ.17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') 
Α. Να εγκρίνει την δαπάνη των 114,62 € (εκατόν δεκατέσσερα ευρώ και εξήντα δύο λεπτά) για το οποίο 
υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό του Δήμου 2019 με Κ.Α.00.6221. 001 και 
Β. Να εγκρίνει την έκδοση εντάλματος προπληρωμής στο όνομα του μόνιμου υπαλλήλου του Δήμου 
Μπούρδη Δημήτριου του Γεωργίου, κατηγορίας ΔΕ κλάδου ΔΕ Διοικητικού (ΔΕ1) με βαθμό Α΄, ποσού 
114,62€ (εκατόν δεκατέσσερα ευρώ και εξήντα δύο λεπτά) προκειμένου να εξοφληθεί το ετήσιο μίσθωμα 
της γραμματοθυρίδων που διατηρεί ο Δήμος μας στο Ταχυδρομείο Σπάτων για το χρονικό διάστημα από 
01/01/2019 έως 31/12/2019, ενώ η απόδοση λογαριασμού θα γίνει εντός τριών μηνών από την έκδοση του